
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОСТЕРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД 

«СОЛНЫШКО» 

(МБДОУ «Остерский детский сад «Солнышко») 

 

ПРИКАЗ 

от 06.08.2024 № 13-д 

Об отчислении воспитанников 

 

В соответствии с  Уставом детского сада   и родительским договором, заявления 

родителей (законных представителей) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

Отчислить из детского сада воспитанников, достигших школьного возраста, 

06.08.2024 года: 

 

1.ФИО, дата рождения,  

2.ФИО, дата рождения, 

3.ФИО, дата рождения, 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


